## 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第一人民医院工会委 员会工会福利冷饮提货券采购项目竞争性磋商公告

来源:浙江省国际技术设备招标有限公司 发布时间:2024-07-02 浏览次数:26

浙江省国际技术设备招标有限公司受<u>杭州市第一人民医院工会委员会</u>委托,就<u>工会福利冷饮提货券采购</u>项目进行竞争性磋商采购,欢迎国内合格的供应商前来参加。

- 一.项目编号: 0625-24317582
- 二. 采购组织类型: 非政府采购、委托采购代理
- 三.参照采购方式: 竞争性磋商

四.采购项目概况(内容、用途、数量、简要技术要求等):

序号	采购内容	数量	单位	简要技术描述或基本概况介绍
1	工会福利冷饮提货 券采购	1	项	杭州市第一人民医院湖滨院区、城北院区、下沙院区以及吴山院区工会福利冷饮提货券采购,采用实体门店提货方式;数量约4324份,每份面值为人民币300元整。

## 五.供应商资格条件:

## 1、基本条件:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力:
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。
- 2、特定资格条件:
  - (1) 具有食品经营许可证或食品生产许可证或销售预包装食品备案证明:
  - (2) 本项目不接受联合体参加磋商。

六.采购文件的获取时间、地点、售价:

1. 获取时间: 2024年7月2日至2024年7月9日(双休日及法定节假日除外)上午: 8:30-11:30 下午: 13:30-17:00

- 2. 获取地点: 浙江省国际技术设备招标有限公司(杭州市凤起路334号同方财富大厦14层1410室)
- 3、获取方式:至代理机构现场获取或邮件获取(邮件获取时请将填写完整的获取采购文件登记表以及采购文件费用汇款凭证发送至390987804@qq.com)。未按上述规定获取采购文件的响应文件将被拒绝。
  - 4、采购文件售价:每本500元(售后不退)
  - 5、汇款请在用途栏中注明项目编号: 24317582

收款单位(户名):浙江省国际技术设备招标有限公司

开户:中国工商银行杭州武林支行

账号: 9558851202064655228

七. 响应文件提交截止时间: 2024年7月17日09时00分(北京时间)

八. 响应文件提交地址: <u>浙江省国际技术设备招标有限公司(杭州市凤起路334号同方财富大厦14层</u>1410室)

九.磋商时间: 2024年7月17日09时00分(北京时间)

十.磋商地址:浙江省国际技术设备招标有限公司(杭州市凤起路334号同方财富大厦14层会议室)

十一.磋商保证金: 人民币贰万元整 (RMB20000.00)

支付方式:银行汇款、保函等非现金形式

收款单位(户名):浙江省国际技术设备招标有限公司

开户:中国工商银行杭州武林支行

账号: 9558851202064655228

电汇或转账时请在用途栏中注明: 24317582

十二.其他事项:

1.供应商认为采购文件、采购过程和采购结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,以书面形式向采购组织机构或采购人提出质疑。

供应商应知其权益受到损害之日,是指:

- (1) 对可以质疑的采购文件提出质疑的,为收到采购文件之日。收到采购文件之日起至响应截止时间止不足七个工作日的,应当在响应截止时间前提出。
  - (2) 对采购过程提出质疑的,为各采购程序环节结束之日。
  - (3) 对采购结果提出质疑的,为成交结果公告期限届满之日。

2.采购人名称: 杭州市第一人民医院工会委员会

地址: 杭州市浣纱路261号

联系人: 钮主任

联系电话: 0571-56007337

3. 采购代理机构名称: 浙江省国际技术设备招标有限公司

地址: 杭州市凤起路334号同方财富大厦14层

联系人:金俊超、朱淅、沈佩文

联系电话: 0571-85860267

传真: 0571-85860230

电子邮件: 390987804@qq.com

## 附件信息:

获取采购文件登记表.doc 0.1 KB